mnes ut ipsum audiāt: non autē in baptismo.  
¶ In hac oīeyinū nouū si inveniri potest in san-  
guinē xp̄i cōficit: vel saltē de matura rūa in ca-  
llce aliquātūlū eliquaf. Racemī etiā benedictū  
tur et populū cōdicat. Lūius ratio est: qz dñs di-  
scipulis in die cene dixit. Non bibā amodo de  
hoc genuīne vītis donec illud bibā nouū in re-  
gno patrii mei. Illa dō trāfiguratio dñi: et qd̄  
dixit nouū vīnū representat gloriosam innova-  
tionez: quā christus post resurrectionē habuit.  
Et ideo in hac die transfigurationis que resur-  
rectionem representat nouum vīnū inquiritur:  
in quo nouitas eternae dulcedinis ostenditur:  
que sancti post resurrectionem in patria pro-  
pinabuntur. Hec ex libro mītrali.

¶ De sanctis Sieto papa secundo  
et sociis martyribus Cap. xxx.

**Xxtus papa**  
et marty: huius no-  
minis secundus felis-  
cissimus et agapitus  
diacones rome sub de-  
cio cesare passi sunt.  
Hic natīde grecus ex  
patre sophoro athe-  
nien. prius quidē phi-  
losophus postea xp̄i discipulus stephanus pa-  
pe p̄imo in pontificatu romano successit: se-  
ditq; annos. iiij. menses. xl. dies. vi. Hic consti-  
tuīt ut missa celebaretur super altare quod an-  
teā non siebar. Et ut sacerdote incipiente mis-  
sarum actionē: chorus decataret hymnū. San-  
ctus: sanctus: sanctus: dominus deus sabaorth  
etc. Qui cum prefatis duobus diaconibus des-  
tentus: decio cesari et valeriano pfecto presen-  
tatus: cū nullis persuasiōib⁹ ad sacrificandū  
posset inclinare iustus est duci ad templū mar-  
tis: ut aut sacrificaret: aut in custodia māmer-  
tina recipere. Sed dum sacrificare renēs in  
custodiā ducere. beatus lauretius eius archi-  
diaconus eidē obiūta: et quo ipse pater sine fi-  
lio tēderet claimare cepit: atq; ne se derelinque-  
ret instāter exoravit. Sed beatus fixtus eidē  
p̄dixit: qz ipm̄ nō deserbat sed ad marty:ū p̄-  
cedebat: cū sp̄i maso: a certamia post tridū de-  
berent. Obandās ut thelauros ecclē quos ei  
cōmendauerat pauperib⁹ dispensaret. Quod et  
lauretius fideliter adiūtavit: ut diceat infra in  
etius passio: iiiij. idus augu. ¶ Post duos dies  
beat⁹ fixtus de custodia educit cū duob⁹ diaco-  
nibus felicissimo et agapito: et presentat⁹ decio  
et valeriano iubētur duci ad templū martis: et ibi  
sacrificare. Quod si renērēt: ibidē capite trā-  
cari. Ducti sunt ergo foras muros portae apte  
ad templū martis. Et cū orasset fixtus cecidit  
aliqua pars tēp̄it et idola cōminuta sunt. Lung⁹  
ducere ad deolandū beatus lauretius post  
cū clamare cepit: rogans ne se desereret; eo q-